ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 3 июня 2008 г. N 1221-РП

 О СОЗДАНИИ ОПЕРАТИВНОЙ ГРУППЫ ПО КООРДИНАЦИИ ВСЕХ ВИДОВ

 РАБОТ НА ОБЪЕКТЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ "СРЕТЕНСКИЙ

 СТАВРОПИГИАЛЬНЫЙ МУЖСКОЙ МОНАСТЫРЬ РУССКОЙ

 ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ"

 (в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 997-РП)

 В целях оперативного решения вопросов и координации всех видов работ на объекте

 культурного наследия "Сретенский ставропигиальный мужской монастырь Русской Православной

 Церкви":

 1. Создать оперативную группу по координации всех видов работ на объекте культурного

 наследия "Сретенский ставропигиальный мужской монастырь Русской Православной Церкви" по

 адресам: ул. Б. Лубянка, вл. 17, стр. 1, 2; вл. 19, стр. 1, 2, 5, 7; Рождественский бульв., вл. 18, стр. 2

 (далее - оперативная группа).

 2. Утвердить состав оперативной группы (приложение).

 3. Разрешить руководителю оперативной группы при необходимости привлекать к работе

 других специалистов.

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра

 Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Приложение

 к распоряжению Правительства

 Москвы

 от 3 июня 2008 г. N 1221-РП

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 СОСТАВ ОПЕРАТИВНОЙ ГРУППЫ ПО КООРДИНАЦИИ ВСЕХ ВИДОВ РАБОТ НА

 ОБЪЕКТЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ "СРЕТЕНСКИЙ СТАВРОПИГИАЛЬНЫЙ

 МУЖСКОЙ МОНАСТЫРЬ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ"

 (в ред. распоряжения Правительства Москвы от 20.05.2009 N 997-РП)

     Руководитель оперативной группы:

     Ресин В.И.             - первый заместитель Мэра Москвы в

 Правительстве

                              Москвы, руководитель Комплекса
 архитектуры,

                               строительства,  развития и реконструкции

 города

                              Москвы

     Заместители руководителя оперативной группы:

     Веселовский С.И.       - начальник Оперативно-распорядительного

                              управления Мэра Москвы

     Левченко А.Н.          - первый заместитель руководителя

 Департамента

                              градостроительной политики, развития

                              и реконструкции города Москвы

     Шевчук В.А.            - председатель Комитета по культурному
 наследию

                              города Москвы

     Члены оперативной группы:

     Сербинова Н.В.         - заместитель руководителя Департамента

                              имущества города Москвы

     Бочин Л.А.             - руководитель Департамента
 природопользования

                              и охраны окружающей среды города Москвы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

     Дамурчиев В.Н.         - руководитель Департамента земельных
 ресурсов

                              города Москвы

     Ларионова О.Н.         - руководитель Департамента образования

 города

                              Москвы

     Байдаков С.Л.          - префект Центрального административного

 округа

                              города Москвы

     Дегтев Г.В.            - руководитель Департамента города Москвы

                              по конкурентной политике

     Цыбин А.В.             - руководитель Департамента

                              жилищно-коммунального хозяйства

                              и благоустройства города Москвы

     Оглоблина М.Е.         - руководитель Департамента экономической

                              политики и развития города Москвы

     Скляров Е.В.           - руководитель Департамента

                              топливно-энергетического хозяйства

 города

                              Москвы

     Моносов Л.А.           - руководитель Департамента городского

 заказа

                              капитального  строительства  города Москвы

     Кузьмин А.В.           - председатель Комитета по архитектуре

                              и градостроительству города Москвы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

     Воронин А.Л.           - председатель Комитета города Москвы

                              по государственной экспертизе проектов

                              и ценообразования в строительстве

     Зайко А.Н.             - председатель Комитета государственного

                              строительного надзора города Москвы

     Ножипов Х.А.           - начальник Объединения

                              административно-технических инспекций

 города

                              Москвы

     Мордачев В.В.          - первый заместитель начальника

                              Оперативно-распорядительного управления
 Мэра

                              Москвы

     Тарнов В.В.            - начальник отдела строительства

                              Оперативно-распорядительного управления
 Мэра

                              Москвы

     Антипов А.В.           - управляющий ГУП "Мосгоргеотрест"

     Меркулов Н.В.          - председатель Комитета по связям с

 религиозными

                              организациями города Москвы

     Комов А.Н.             - глава управы Мещанского района города

 Москвы

     Александров А.О.       - префект Центрального административного
 округа

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

                              города Москвы

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/